

Årsredovisning
för
Elevate Scientific AB
556938-3119

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan-Tiberiu Csontos, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för Elevate Scientific AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elevate Scientific AB bedriver kvalificerad rådgivnings- och konsultverksamhet inom forskningsstrategi, forskningsfinansiering och utveckling av internationella forskningsansökningar. Bolagets kunder utgörs främst av universitet, forskningsinstitutioner och forskningsledare i Europa.

Bolagets verksamhet är inriktad på strategiskt stöd till forskningsmiljöer i samband med utveckling av större forskningsansökningar, etablering av internationella forskningssamarbeten samt utformning och kvalitetssäkring av ansökningar till internationella och nationella forskningsfinansiärer.

Under året har bolaget fortsatt att arbeta selektivt med ett begränsat antal uppdrag där fokus ligger på uppdrag av strategisk betydelse och där bolaget kan bidra med kvalificerad rådgivning genom hela processen från konceptutveckling till färdig ansökan. Arbetet har bland annat omfattat stöd till ansökningar till Europeiska forskningsrådet (ERC), där bolaget under året har bidragit till ett ökande antal ansökningar till ERC Synergy Grant-programmet.

Bolaget har även fortsatt att utveckla samarbeten med forskningsmiljöer vid europeiska universitet. Under räkenskapsåret har verksamheten bland annat omfattat strategiskt stöd till forskningsmiljöer vid tyska universitet i samband med utveckling av större samarbetsansökningar till nationella forskningsprogram. I ett sådant uppdrag bistod bolaget en större forskningsmiljö genom en strukturerad process som inkluderade facilitering av workshops med ett större antal forskare, utveckling av en gemensam forskningsvision samt redaktionellt och strategiskt stöd i arbetet med att utveckla en omfattande forskningsansökan.

Bolaget ingår i en koncern tillsammans med dotterbolaget Elevate Scientific Academy AB samt det norska dotterbolaget Elevate Scientific Norway AS.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att bedriva sin konsultverksamhet inom forskningsstrategi och forskningsfinansiering med god lönsamhet. Omsättningen har varit något lägre än föregående år, vilket huvudsakligen återspeglar bolagets inriktning mot ett mer selektivt urval av uppdrag. Det norska dotterbolaget Elevate Scientific Norway AS har under året utvecklats positivt och bidragit till koncernens resultat.

Bolaget har under året fortsatt att stärka sin position inom strategiskt stöd till forskningsmiljöer i samband med utveckling av större forskningsansökningar och forskningssamarbeten.

Framtida utveckling

Bolaget avser att fortsatt utveckla sin verksamhet inom kvalificerad rådgivning kopplad till internationella forskningsprogram och större forskningsansökningar. Efterfrågan på strategiskt stöd i samband med utveckling av komplexa forskningsansökningar och internationella forskningssamarbeten bedöms fortsatt vara god.

Bolaget kommer även framöver att arbeta selektivt med ett begränsat antal uppdrag där fokus ligger på hög kvalitet, långsiktiga samarbeten och strategiskt betydelsefulla forskningsansökningar.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 227 | 1 454 | 1 063 | 1 921 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 341 | 1 717 | 444 | 252 |
| Soliditet (%) | 96 | 98 | 92 | 55 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 551 | 1 715 409 | 1 765 960 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -1 700 000 | | -1 700 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 715 409 | -1 715 409 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 271 788 | 1 271 788 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 15 960 | 1 271 788 | 1 337 748 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 15 960 |
| årets vinst | 1 271 788 |
| | 1 287 748 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres | 1 200 000 |
| | 87 748 |
| | 1 287 748 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 227 451 | 1 454 449 |
| Övriga rörelseintäkter | 76 | 4 660 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 227 527 | 1 459 109 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-----------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | -359 248 | -363 633 |
| Övriga externa kostnader | -493 044 | -650 357 |
| Personalkostnader | -9 422 | -10 000 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -7 706 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | -26 008 | -13 919 |
| Summa rörelsekostnader | -895 428 | -1 037 909 |
| Rörelseresultat | 332 099 | 421 200 |

Finansiella poster

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Resultat från andelar i koncernföretag | 1 006 760 | 1 286 961 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 272 | 9 743 |
| Räntekostnader | -18 | -596 |
| Summa finansiella poster | 1 009 014 | 1 296 108 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 341 113 | 1 717 308 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 110 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 110 000 |
| Resultat före skatt | 1 341 113 | 1 827 308 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|------------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | -69 325 | -111 899 |
| Årets resultat | 1 271 788 | 1 715 409 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 43 671 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 43 671 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 91 426 | 91 426 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 91 426 | 91 426 |
| Summa anläggningstillgångar | | 135 097 | 91 426 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 137 500 | 20 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 006 760 | 1 361 961 |
| Övriga fordringar | | 47 759 | 10 168 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 8 941 | 8 527 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 200 960 | 1 400 656 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 52 695 | 307 057 |
| Summa kassa och bank | | 52 695 | 307 057 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 253 655 | 1 707 713 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 388 752 | 1 799 139 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 960

551

Årets resultat

1 271 788

1 715 409

Summa fritt eget kapital

1 287 748

1 715 960

Summa eget kapital

1 337 748

1 765 960

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 566

3 462

Övriga skulder

30 438

17 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

51 004

33 179

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 388 752

1 799 139

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 51 377 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 51 377 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -7 706 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -7 706 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 43 671 | 0 |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 91 426 | 91 426 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 91 426 | 91 426 |
| Utgående redovisat värde | 91 426 | 91 426 |

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emelie Rosdahl, Conisco AB

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Dan-Tiberiu Csontos

Dan-Tiberiu Csontos

Styrelseledamot och verkställande direktör

2026-03-19